

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۸ سپتمبر ۲۰۱۸



دستگاه های آدم کشی باندهای خلق و پرچم (اکسا، کام وخاد)!



دو کودتا یکی پس دیگر در کشور ما به وجود آمده باعث بربادی وطن عزیز ما شد. خصوصاً کودتای ننگین ۷ ثور توسط باندهای خلقی- پرچمی- به میان آمده بود مملکت عزیز ما را تباه کرده به خاکدان خاک تا امروز برابر ساخته و بقایای آن دوره تا فعلاً در ادارات دولتی کار دارد.

دولت های فاسد جهادی ها صبغت الله، ربانی ، ملا عمر و حامد کرزی همه این آدمگشان را از کشور هائی از ترس مردم افغانستان که مخفی بودند خواسته در بین پارلمان و غیر پارلمان عفو عمومی اعلان نموده از افغانستان کچری قروت ساختند کسانی که در دستگاه آدم کشی دوره ۷ ثور کار می کردند کشور را به بحران بردند. در زمان قدرت شان ابتداء ریاست به نام (اکسا تحت ریاست اسدالله سروری) در زمان نورمحمد تره کی تأسیس شد وظیفه شان اعدام و کشتن تمام مردم افغانستان. از مرد گرفته تا زن، طفل، پیر و جوان همه و همه توسط این جنایتکاران در گور های دسته جمعی دفن شد. توسط طیاره ها به دریاها و کوه ها انداخته می شدند.

بعد از کشتن تره کی توسط شاکرد وفادارش (امین) ریاست دیگری به نام (کام تحت ریاست داماد امین به نام اسدالله امین) به وجود آورد که جنایات شان بالا تراز اکسا بود. کاری که این جنایتکار نمود به علاوه مردم عوام دکاندار را می کشت. چون شناخت از پوهنتون کابل داشت استادان، اناث، روشنفکران و همه انسانان پاک و وطن پرست را در سرتاسر کشور که به چنگ آورد به جوخه اعدام سپرد. خودش و کاکایش در اعدام دست بالائی داشتند.

بعد از آن که امین از توسط روس هاز بین رفت قوای اشغالگر شوروی که ببرک ، نجیب قصاب کابل وکیل و... توسط طیارات شوروی از تاجکستان به کابل آورده شدند ببرک به حیث رئیس جمهور و نجیب به حیث رئیس اداره نو تأسیسی به نام (خاد) تعیین شد. نجیب کسی بود که نسبت به اسدالله امین شناخت زیادتر از مبارزین و آزادیخواهان داشت در زمان ریاست خاد آزادیخواهان، روشنفکران منورین ، زنانو سایر مردم آگاه، دانشمند، شاعر ، نویسنده و هنرمند موسیقی دان را مانند سبزه درو کرده رفت که به نام قصاب کابل مشهور شد.

بعد از این زمان مثل امین که استاد خود را از بین برد نجیب هم ببرک را در کثافت دانی انداخته نظر به کشتن و اعدام مردم، روس ها ریاست جمهوری را به نجیب دادند. زمانی که قدرت را گرفت ریاست خاد را به وزارت تبدیل نمود و در رأس آن یعقوبی جنایتکار حرفه ئی گماشت. این دونفر و ۴ ریاست خاد چنان وحشت را در کشور آورده بود حیوانات و پرند ها آرامی نداشتند و زیادتر تبعض نژادی ، زبانی و منطقه ئی را دامن می زدند که تا امروز دارو دسته ان ادامه می دهند.

هر سال خاد بیست ها برای رئیس خاد که نجیب بود جشن می گیرند. بنیادگذار (کا جی بی) در ژنسی در شوروی بود. پدر خاد در افغانستان نجیب از طرف جانشینانش تعیین شد. در کتاب جنایتکار دیگری به نام حسن شرق ذکر شده است (شعار داده می شد ما خاد بیست ها ما فرزندان صدیق رفیق در ژنسی از رهبر مهربان و مؤسس مکتب خاد بیست های افغانستان رفیق نجیب باریختن خون و سپردن سرهای خود دریغ نمی کنیم. می گفتند. زنده و پاینده باد خاد بیست های قهرمان پیروی در ژنسی زنده باد قهرمان و مؤسس خاد رفیق نجیب)

شما مبارزان و روشنفکران قضاوت کنید که در ظرف چند سال این وطن فروشان و دین فروشان اخوانی همه شان در يك کاسه نان می خوردند و امروز هم توسط (تنی، گلاب زوی، حنیف اتمر ، گلبدین ، ربانی ، حامد کرزی، صبغت مجددی، اشرف غنی احمدزی و همه شان جدا از ملت در جام آب می خورند (اکسا، کام و خاد) زنده ساخته شده باز دوره های جنایتبار گذشته را تازه نموده اند. آینده کشور به دست این اخوانی و کمونیستان قلابی و وطن فروش است . امروز کمونیستان قلابی مسلمان شده اند اخوانی ها کافر! عجیب دنیائی شده!!